广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
关于反馈考核鉴定机构评价项目备案情况的函
广西商贸高级技工学校：
你校报来《关于新增专项职业能力评价项目的请示》收悉。根据《广西壮族自治区职业技能考核鉴定机构备案管理办法〉（试行）》有关要求，经审核，同意你单位申请新增、取消考核评价项目，并予以备案，调整后的考核评价项目详见附件。
附件：备案考核评价项目表
         广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
                               2023年12月27日
（此件公开发布）
附件
备案考核评价项目表
	考核机构名称
	广西商贸高级技工学校

	备案编号
	20001047

	考核评价项目
	序号
	评价范围

	职业名称(专项职业能力名称)
	备案时间

	专项职业能力
	1
	餐厅摆台
	2021年

	2
	面包烘焙
	2021年

	3
	收银结算
	2021年

	4
	农村电商运营
	2021年

	5
	电商直播
	2021年

	6
	手机短视频拍摄与制作
	2021年

	7
	网络营销
	2021年

	8
	仓储与配送
	2021年

	9
	物流仓储与运输客户服务
	2021年

	10
	汽车综合检测与诊断
	2021年

	11
	汽车空调维护与保养
	2021年

	12
	电子产品装接
	2021年

	13
	会计软件应用
	2021年

	14
	计算机排版
	2021年

	15
	办公软件应用
	2021年

	16
	网页制作
	2021年

	17
	3DMAX图形图像处理
	2021年

	18
	老人照料
	2021年

	19
	母婴护理（月嫂）
	2021年

	20
	小儿推拿
	2022年

	21
	盲人保健按摩
	2022年

	22
	养生推拿
	2022年

	23
	快递收发与派送
	2022年

	24
	学前儿童心理辅导
	2022年

	25
	中小学生心理辅导
	2022年

	26
	大学生心理辅导
	2022年

	27
	老年人心理辅导
	2022年

	28
	企事业员工心理辅导
	2022年

	29
	职业院校学生心理辅导
	2022年

	30
	病患陪护
	2022年

	31
	“长期护理保险”护理服务
	2022年

	32
	传统螺蛳粉烹制
	2022年

	33
	桂林米粉制作
	2022年

	考核评价项目
	序号
	评价范围

	职业名称(专项职业能力名称)
	备案时间

	专项职业能力
	34
	咖啡制作
	2023年

	35
	蚕桑养殖
	2023年

	36
	果树嫁接
	2023年

	37
	网络新媒体运营
	2023年

	38
	商品信息采集
	2023年

	39
	商务数据分析
	2023年

	40
	家庭生活照料
	2023年

	41
	产后康复指导
	2023年

	42
	花艺制作
	2023年

	43
	调饮茶制作
	2023年

	44
	快递（外卖）配送
	2023年

	45
	南宁老友粉烹制
	2023年